Automação Pneumatica
Cilindro ISO Série Mini
Visite nosso site:
Cilindros Pneumáticos
Cilindro ISO Série Mini
Informações Técnicas
Catálogo 0101-6-AMC

U
F
AT
FB
U
FT
F
MF
UR
Ø do
Cilindro
US TR NH
AB
Ø
AT AU AO UF XS PESO(g) REFERÊNCIA
10 35 25 16 4,5 3 11 5 26 24 19 MIO10-01
12 44 32 20 5,5 4 14 6 32 32 40 MIO12-01
16 44 32 20 5,5 4 14 6 32 32 40 MIO12-01
20 51 40 25 6,5 5 17 8 41 36 102 MIO20-01
25 51 40 25 6,5 5 17 8 41 40 102 MIO20-01
Ø do
Cilindro
TF FB MF UF UR PESO(g) REFERÊNCIA
10 30 4,5 3 40 20 10 MIO10-02
12 40 5,5 4 52 24 30 MIO12-02
16 40 5,5 4 52 24 30 MIO12-02
20 50 6,6 5 64 32 50 MIO20-02
25 50 6,6 5 64 32 50 MIO20-02
Cilindro ISO Série Mini
Automação Pneumatica
Informações Técnicas

TM TLTL
A
G
T
D
E
U
W
Ø do
Cilindro
AU AX AQ AR AY AS AV
Ø
AT AP FB
Ø
PESO(g) REFERÊNCIA
10 19 12,5 20 5 1,5 12,5 4 2 24 4,5 20 MIO10-03
12 24 18,5 25 6 2,5 15 6 3 27 5,5 40 MIO12-03
16 24 18,5 25 6 2,5 15 6 3 27 5,5 40 MIO12-03
20 30 24 32 10 4 20 8 4 30 6,5 80 MIO20-03
25 30 24 32 10 4 20 8 4 30 6,5 80 MIO20-03
Ø do
Cilindro
A TM TL UW E

EN
EV
L
E
A
V
G
Ø do
Cilindro
KK CL B CM LE CE AV
G
Ø
CK
Ø
N PESO(g) REFERÊNCIA
10 M4X0,7 11,5 8 4,2 8 16 8 7,5 4 22 10 MIO10-04
12 M6X1 16 12 6,2 12 32 12 11 6 31 20 MIO12-04
16 M6X1 16 12 6,2 12 32 12 11 6 31 20 MIO12-04
20 M8X1,25 21 16 8,2 16 42 16 14 8 40,5 48 MIO20-04
25 M10x1,25 25,5 20 10,2 20 52 20 22 10 49 92 A032-019
Ø do
Cilindro
KK
CN
Ø
EN EV AX CH EF
G
Ø
H J L PESO(g) REFERÊNCIA
12 M6X1 6 9 6,7 14 30 20 13 9,5 13° 11 30 MIO12-05
16 M6X1 6 9 6,7 14 30 20 13 9,5 13° 11 30 MIO12-05
20 M8X1,25 8 12 9 17 36 24 16 11 14° 14 45 MIO20-05
25 M10x1,25 10 14 11 21 43 29 20 13,5 14° 17 70 A032-180
Cilindro ISO Série Mini
Automação Pneumatica
Informações Técnicas